per 100 come sopra, ritrovarono alla perfine don Mariano Costanzo, il quale 
offerse le sudette onze 200, e ricevere la soggiogazione in onze 8 annue a detta 
raggione del 4 per 100, sopra tutti, e singoli beni di detta confraternita, e sua 
chiesa, come anche del sudetto Santo Carcere, per il di cui maggior decoro, 
e fasto, e per il maggior concorso di fedeli, per venerare la sudetta nostra 
concittadina s. Agata in detto santuario collocarsi deve la sudetta antichis-
sima porta dal sudetto ill.mo Senato donata per detto effetto, in una con la 
porta lignea, e non potendo li officiali sudetti divenire a detta suggiugazione 
coll’ipoteca di tutti, e singoli beni sudetti di detta venerabile confraternità, 
sua chiesa e Santo Carcere senza l’espressa licenza di V. S. ill.ma, e rev.ma, 
e solito decreto da spendersi in forma probante della sua S. C. V. priegano 
intanto l’esponenti sudetti v. s. ill.ma, e rev.ma , affinchè si compiacesse ac-
cordare all’istessi la licenza, e spedire il decreto sudetto in forma probante, 
per inserirsi nella minuta di tale suggiugazione, che ritrovasi posta in forma 
con quelle clausule, leggi di subintranze, ed altri che si presenta a V. S. ill.ma, 
e rev.ma affinchè si benignasse quella pure convalidare  col suo benestat, et 
publicetur in margine della medesima pella maggior sua validità, e fermezza, 
e per maggior cautela del sudetto di Costanzo, che il tutto etc.
Qua quidem supplicatione veluti iusta per nos admissa fuit in eius dorso pri-
mo loco cum voto spectabiles Utriusque Iuris doctoris don Joseph Boccadi-
fuoco Assessoris M. E. C. huius praedictae urbis fatta provisio, quod costito 
de utilitate ecclesiae providebitur: pro cuiusquidem provisionis examinatione 
fuerunt de mandato nostro per hanc M. E. C. Catanae recepti nonnulli testes 
fide digni per quos quidem testes clare constitit, atque constat de evidenti ut-
litate resultante favore supradictae venerabilis confraternitatis S. Carceris ex 
causa subiugationis per modum ut supra efformandi. Quibus stantibus fuit 
per noi iterum in dorso dictae suppliicationis cum voto praedicti spettabilis 
de Boccadifuoco Assessoris ut supra facta alias provisio, quod stantibus te-
stibus de utilitate receptis concedatur licenta et interponatur decretum. Ideo 
odie vigore praesentis licentiam in Domino concedemus, et impartimum su-
perdictis officialibus venerabilis confraternitatis Sancti Carceris huius urbis 
subjugandi unc. 8 annuales iure cessus pro capitale unc. 200 ad rationem 
unc. 4 pro 100.rio juxta formam bullarum apostolicarum e regiarum prag-
maticarum super omnibus, et singulis bonis, et effectibus superdictae vene-
rabilis confraternitatis ipsiusque ecclesiae, ac cappellae S.ti Carceris, favore 
don  Mariani Costanzo, ad effectum de superdicto capitale unc. 200 solvendi 
iluustri principi Ceramis dictas unceas 74 tt.9.12, et totum restans ad ef-
fectum expendendi pro edificiis prospectus dictae eccelesiae S. Carceris pro 
situaztione dictae januae, ac pro fabricis necessariis juxta modellum archi-
tecti serie confectum, ac justa minutam per nos recognitam, et cum nostro 
benestat cum voto superdicts spectabilis de Boccadifuoco Assessoris, ut supra 
firmatam, quod minutam sive contractum soggiogationis per acta cuiusvis 
publici notarii stipulandam omniaque et singula in eo vel eo contenta et ex-
pressata ex nunc pro tunc a’ prima linea usque ad ultimam, a principio etc., 
ac de verbo etc. laudamus etc. intervenendo etc. Data Catanae die 10 aprilis 
decimae ind. 1762.  v.t Boccadifuoco